Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Retirada de piedra desprendida y traslado a punto limpio.

Presupuesto

Fecha

A:

JOSE BOU CRESPO

Pso. Recreo, 15

46388 Godelleta (Valencia).
19875988D.
jose.bou@hotmail.es

Tarifa/Precio

> Se han contabilizado 5 camiones bafiera para retirada, en el caso de que falte alguna mas se 390,00€
afiadird al total
1 Eliminacion de canal y traslado a pinto limpio. 300,00€
1 Zanjas para elaboracién de nuevos muros. 1.560,00€
EJECUCION DE MURO DE CONTENCION.
"Muro de contencidn de tierras de 40cm de espesor, sobre zapata 60x40 realizado
con hormigon HA-30/F/12/IV fabricado en central. Sobre capa de hormigén de
limpieza.
16 m2 Zonal 430,00€
45m2 Zona 2y 3. 430,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-497
noviembre 28, 2024

SubTotal

1.950,00€

300,00€
1.560,00€

6.880,00€
19.350,00€

30.040,00€
6.308,40€

36.348,40€
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