Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-497Fechanoviembre 28, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: JOSE BOU CRESPO Pso. Recreo, 15 46388 Godelleta (Valencia). 19875988D. jose.bou@hotmail.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
5	Retirada de piedra desprendida y traslado a punto limpio. Se han contabilizado 5 camiones bañera para retirada, en el caso de que falte alguna mas se añadirá al total.	390,00€	1.950,00€
1	Eliminación de canal y traslado a pinto limpio.	300,00€	300,00€
1	Zanjas para elaboración de nuevos muros.	1.560,00€	1.560,00
	EJECUCIÓN DE MURO DE CONTENCION. "Muro de contención de tierras de 40cm de espesor, sobre zapata 60x40 realizado con hormigón HA-30/F/12/IV fabricado en central. Sobre capa de hormigón de limpieza.		
16 m2	Zona 1	430,00€	6.880,00
45m2	Zona 2 y 3.	430,00€	19.350,004

Total	36.348,40€
IVA	6.308,40€
SubTotal	30.040,00€

 $\label{eq:constraints} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$